АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЯЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

18.12.2023                                                                                 № 354

пгт Лебяжье

Об утверждении плана проведения  проверок использования

муниципального имущества Лебяжского муниципального округа

Кировской области на 2024 год

В соответствии со статьями 50,51 Федерального закона от 06.10.2003 №

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Положением об управлении и распоряжении

имуществом муниципального образования Лебяжский муниципальный округ

Кировской области, утвержденным решением Думы Лебяжского

муниципального округа от 19.11.2021 № 67, Порядком проведения проверок

использования муниципального имущества Лебяжского муниципального

округа Кировской области, утвержденного постановлением администрации

Лебяжского муниципального округа от 28.11.2023 года  №: 668:

1. Утвердить план проведения  проверок использования

муниципального имущества Лебяжского муниципального округа Кировской

области на 2024 год  согласно приложению.

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте

Лебяжского района.

3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Лебяжского

муниципального округа

Т.А. Обухова

Приложение

УТВЕРЖДЕНО

Распоряжением администрации

Лебяжского  муниципального

округа Кировской области

от 18.12.2023 № 354

ПЛАН

проведения проверок использования муниципального имущества муниципального образования Лебяжский

муниципальный округ Кировской  области на 2024 год

№

п/п

Наименование и адрес объекта проверки Основание Цель проверки Дата проведения

проверок

1 Муниципальное казенное учреждение

«Служба хозяйственного и технического

обеспечения администрации Лебяжского

муниципального округа Кировской

области», пгт. Лебяжье ул.

Комсомольская, д.5

Истечение 3-х лет с

момента предыдущей

проверки

Сохранность и

использование по

назначению

муниципального

имущества

3 квартал 2024

__________